
Barvy Francie v Paláci Akropolis - již zítra Ca&#239;na!

Napsal uživatel Martina Rychtová
Středa, 01 Červen 2005 03:55

Cyklus Tolerance představí francouzskou kapelu Caïna, Palác Akropolis (Junior klub),
2.6. 2005, 19.30h

V rámci série koncertů world music Tolerance 2005 vystoupí v pražském Paláci Akropolis
francouzská skupina 
Caïna
. Kapela je představitelem unikátního francouzského jazzového stylu, který se nazývá
manouche neboli gypsy jazz a u jehož zrodu stál legendární Django Reinhardt. Hudba tohoto
kytaristy je mezi francouzskými Cikány nesmírně populární, považují ji téměř za svou národní.
Caïna se nechává ovlivňovat i styly jako je rock, šanson či keltská hudba, a vytváří tak
energický koktejl současné francouzské muziky.

Jako host vystoupí skupina Bran. Také tito interpreti svižných bretaňských rytmů se stále více
nechávají inspirovat muzikou, se kterou se setkávají při svém působení v Praze nebo při
cestách po evropských festivalech. Obě skupiny se na pódiu setkaly již na mezinárodním
festivalu v Lorientu v roce 2004 a sklidily velký úspěch.

Koncert se odehraje v Paláci Akropolis (Junior klub), 2.6. 2005, 19.30h

Pořádá Junior klub na Chmelnici a Duha, sdružení dětí a mládeže ve spolupráci s
Francouzským institutem.

 1 / 1


